jiifdem Provinciie fujc , tarn in Ecclenis Cathedralibus Collegiis

Hofpitahbus , quam in iingulis ejufdem Provincix Decanatibus

ubilibet conftitutis, Jure Metropolitico, juxta fui Officii debitum

vifitare, Crimina Delifta & Exceftus , ad Correftionem & Re-
formationcm Cnnx. Chriftianiiatis pertinentia, inibi comperta &
prxfentata corrigere & reformare,

Nos , tam fanAum & divinum Inftitutum in Domino com-
mendantes

,
juxta ^quitatem & Juftitix rationem Favorem no-

ftrum benevolum eidem in PraemilTis prasbere cupimus,
Sciatis igitur quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris concefrimus & licentiam dedi-

mus, ac per Prsefentes concedimus & hcentiam damus,pro No-
bis & H^redibus noftris, quantum in Nobis eft, pr^efato Reve-
rendiffimo in Chrilto Patri Roherto Archiepifcopo Ehorim., ad fa-

ciendum ordinandum & celebrandum Sinodos , Capitula genera-

lia , Vifitariones , & alias Congregationes Cleri & populi infra

didtam Dlcecefim & Provinciam Ebor. Clerumque & Popiilum

eorundem adtualiter vifitandum , & eundem Clerum & Populum
ad Vifitationes quafcumque generales vel ipeciales convocandum
& congregandum , ac omncm & omnimodam Jurifdidtionem

fpiritualem & eccleliafticam , Archiepifcopis diitoe Ecclefix Me-
tropoliticx Eborum de Jure , Confuetudine , Statutifque noltris

AngUx , aut Prjeroi^ativa ejufdem Ecclefix Cathedralis qualiter-

cumque competentem five pertinentem ,
gerendum excercendum n EX, omnibus ad quos, &c. Salutem.& expediendum, atque Penhones, Portiones, Procurationcs, Si- IV Sciatis quod Nos

rodalia ,
Sublidia

, & alia Emolumenca quaecumque ad didum De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
Archiepifcopatum * qua itercumque pertincntia

, aut per Clerum noftris, necnon in Confideratione veri & fidelis Servitii quod di-
Dioecefis Eborum fingulis Archiepifcopis Eborum in pnmo eo- leftus Serviens nofter Nicholaus Taphoren ante hiec tempora No
rumdem ingrelTu debita feu praeftari folita & confueta , exigen- bis impendic & impofterum impendere intendic
dum , levandum , coUigendum & recipiendum , ac m Ufus fuos Dedimus & conceiTimus, ac per Pnefentes damus & concedi-
propnos conyertendum;

v:^\.\%, ^^i^tmNicholaoTaphoren O^cvixn Cleria Monfiratioins E.
Ita quod idem Archiepfcopus per fe , vel per fufficientem De- e^uitum & Pedefirium Ahnanorum ,q\i\ nobis in Guerris noftris im

putatum fuum \\ve. Deputatos fuos, ad omnia & fingula in Prx- pofterum defervient, ac ipfum Nicholaum Taphoren Clcricum Mon^
miffis facienda & excercenda libere procedere poffit &valeat,abs- firatioms Equitum ^ Pedefirium Almatiorum pradiaorum facimus
que impedimento moleltatione feu gravamine noftri vel Hxredum ordinamus creamus & conltituimus per Prxfentes
noftrorum, Jufticianorum Efcaetorum Vicecomitum,aut aliorum Habendum & exercendum dictum Officium prxfato Nicholao
BalUvorum feu Miniftrorum noftrorum vel Hxredum noftrorum Taphoren durantc Beneplacito noftro, una cum omnibus & iingulis
quorumcumque; aliquo Statuto Adtu OrdinationeProvili«>ne,five Feodis Vadiis Regardis Proficuis Commoditatibus Advantagiis &
Reftriaione mde in contranum ante haec tempora fadtis editis or- Emolumentis quibufcumque eidem Officio quovifmodo pertinen-
dinatis feu provifis non obftantibus

:

tib^is five fpeLtantibus

;

Mandamus autem , Tenore Prxfentium , omnibus & fingulis
"

'

"

Ducibus Comitibus Baronibus Militibus
, Jufticiariis Vicecomi

De Concejfwne ad Fitam Ojfcii Magiflri 'Jocorum , Revelo'

rum dr Mafcorum.

D EX omnibus ad quos, &c. Salutem.'^ Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu

noftris , necnon in conlideratione boni veri & fidelis Servitii quod
diledus & fidelis Serviens nofter Thomas Cavjerden Miles unus Ge-
neroforum Privatae Camerx noftrae nobis antehac multipliciter im-
pendit, ac impofterum impendere intendit

,

Dedimus & conceffimus , prout per Prxfences damus ^c conce-
dimus , eidem Tho?na Officium Magifiri Jocorum Revelorum ^
Mafcoru?n omnium & fingulorum noltrorum vulgaricer nuncupa-
torum RevELLS & Masks , ipfumque Thomam Caiuerden Magi-
firum Jocoru?n Revelorum (jr Mafcortim ?iofirorum praedidtorum fa-
cimus ordinamus & conftituimus per Prxfentes

,

Habendum gaudendum occupandum & exercendum Officiura
prxdidtum praefato Thoma Ca-werden per fe, vel per fufficientem
Deputatum fuum five Deputatos fuos , a fextodecimo die Martii
ultimo praeterito ante Datam Prcefentium , pro Termino Vitce
fux, cum omnibus Domibus Manlionibus Regardis Proficuis Ju-
ribus Libertatibus & Advantagiis eidem Oftcio quovis modo per-
tinentibus fivc fpeaantibus, vel caU Officio percinere five fpedare
debentibus

;

Ec infuper, de uberiori Gratia noftra dedimus & conceffimus,
ac per * Prasfentes damus & concedimus, p/d/^^w Thoma Caiuerden
pro Excercitio & Occupatione Officii prxdidti, Vadium & Feo-
dum Decern Lihrarum Sterlingorum per Annum habendum & per-
cipiendum fibi vel Affignatis fuis , a didto fextodecimo Die Mar-
tii ultimo prxterito pro Termino Vitx llix, ad Receptam Scac-
carii noftri, de Thelauro noftro, per Manus Theiaararii vel Ca-
merariorum noftrorum pro tempore exiftentium , ad Fefta Sandti
Michaelis Archangeli & Pafchx per xquales Portiones annuatira
folvendum

;

£0 quod exprelTa mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Wefimonafieriu?» , undecimo Die Martii.

Per Breve de Privato SrgiUo.

Ann. D.
1545-

Ihid.f. 14;

»>. 17.

XV.
6j.

De Ofikio €lerici /idonjlrationis Almanorum conceffo.

Ann. D.
„1545.
Vat. 36,
H. 8.

f- '3- w,

tibus Ballivis Conftabulariis Miniftris & Fidelibus noftris, qua-

Et ulterius, de uberiori Gratia noftra, in confideratione veri &
fidelis Servitii, quod prxdidtus Serviens nofter Nicholaus Taphorcn
ante hxc tempora nobis impendit, dedimus & concelTimus, ac

tenuseidem^r<:fe>/,;/?a/>o,CommilTariifque Deputatis Officialibus per Prxfentes damus & concedimus , eidem Nicholao Taphorcn
Kegeftranis & Mimitris fuis, in & circa Vilitationem hujulmodi, quendam annuakm Redditum ^uadragirtta Librarum lecylis Mo-
ahaquePrxmilTa, accxceraomnia&fiugulaeadem qualiteicum- ncts Anglix,

^
itb.-.u^ aiu

Tom. VL P. IIl a^ Ha.

12+ CONVE.NTIONES, LITERy^,
Ann. D. Habendam & percipiendum prsedidum annualem Redditum

1545. Quadracinta Lihrarum pr:sfato Nichalao Tapboren & Aflignatis

36ri.«.8. i"uis, aFeftoNatalis Domini Anno Regni noftri tricehmo lexco,

durante Beneplacito noftro , ad Receptam Scaccarii noftri ,
per

Manus ThEfaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro tem-

pore exiftentium, ad duos Anni Terminos; videlicet, ad Feftum

Pa(chx & Sandi Michaelis Archangeli squis Portionibus annua-

tim folvendumi
Eo quod exprefla mentio, &c.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Wefimonaflerm^i , decimo quarto Die Martii.

Fer Breve de Trivato Sigillo.

Pra jingelo ds Mnrianis Concejjio ad Vitam.

Anr, n D EX omnibus ad quos, &c. Salutem.
Annu.JV

Sciatis quod Nos, ^ ... ^.

iPi' Tam in confideratione boni & fidelis Servitu nobis, per dile-
mu. m.

^^^^ Servientem noftrum Angelum dc /f^n"<»?2wCremonen(is,im-
^''

pofterum impendendi ,
quam pro caeteris aliis Cauds & Conlide-

rationibus nos moventibus

,

,

,

n
De Gratia noftra fpeciali certa Scientia & mero Motu noftris,

dedimus & conceiTimus , ac per Prxfentes damus & concedimus

eide-iii Angelo quandam Annuicatem fjve annualem Redditum Cen-

tum fluinqucigmta'Lihrarmn Sterliiigorum.,

Habendam gaudendam & annuatim percipiendam diftam An-

nuitatem five anncalem Redditum prafato Avgelo de Marianis

quamdiu fe bene gefferit, de Thefauro noftro,ad Receptam Scac-

carii noftri, per Manus Thefaurarii &: Camerariorum noftrorum

ibidem pro tempore exiftentium , fingulis Annis de tempore in

tempus folvcndam;

Et ulterius, de uberiori Gratia noftra certa Scientia & mero
» XV. Motu noftris prxdidis, damus, & per Prxfentes concedimus *

64.. prxfato A7igelo de M.mavis tot & tantas Denariorum Summas , ad

quot & quantas difta Annuitas & qu-^libet inde Parcella , a Fefto

Natalis Domini ultimo prasterito hucufque inter fe attingunt , ha-

bendas & percipiendas , eidem A?igelo, de Thefauro noftro, ad

prjEdidam Recepcam Scaccarii noftri, per Manus Thefaurarii &
Camerariorum rioftrorum priedidtorumi

Eo quod expreffa mentio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud mpKonaJlerium , fecundo die Aprilis.